2018年度第 27期校友会 2月理事会議事録
2019.2.18

11時-12時

会 場 浦和コムナーレ 10階第 10集会室
（以下敬称略）

出席者 (会長) 星野、(副会長)相沢、(同) 北村、(同)相馬 (会計) 原、依田

(班理事) 稲垣、海野、臼田、内田、小沼 (欠)、菅野、近藤、髙波、高橋、千綿、田中、中嶋、西村、

森田、山田、松本 (欠)

      (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 後藤、東海林、高橋、飯塚 (欠) /上記重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ
  出席 23 名

1. 星野会長

1) 県連協関連

・2/8；第 4回理事会議事について、芸能祭の確認、三大事業は継続(内容は今後詰める)、役員選

抜は今後の打合せ次第、県連会報は 3月末萩原氏へ一括配付、幹事校の役割は 4月理事会で決定

、7月のいきがい公開学習発表会へ 27期からエントリーの予定をした。(担当：森田)

2) 蕨連協関連

・1/11；第 3回理事会議事についてはＨＰ掲載予定。

・27期から第 28期三役会員への連協事業概要の説明会を行った。（2/15）

2. 企画部

1） 県連芸能祭 3/4計画について（メール送信済)再度説明を行なった、集合時間は 8：15とした。

集金の件；バス代 1,000円は北村に、打ち上げ会 3,500円は原に、何れも班単位で納金、

打ち上げ会のキャンセルは前日２２時までに、北村にＴＥＬで連絡。

2） 新年度の企画案件の予定について、概要は前年並みとし、総会資料に掲載予定、演芸大会のアイデ

アを公募中。

3. 広報部

1） 芸能祭の 27期演技状況写真撮影を、26期萩原会長又は県関係者に依頼予定とした。

2） ＨＰのアクセスが 73,000件を超えた。

4. 会計担当

1）3/18第 27期会計監査を予定した、各部の会計担当者同席を。

2）2019年度の 27期会費納入(3000円/人)は各班長から会計へ納金する、（総会当日最終払込）

 今後退会者が出た場合は早めに依田まで連絡をする、個人間の立替払いは要注意。

3）2019年度の蕨連協及び県連協会費は（予定 64人＠400円）3/8連協理事会日又は総会日に納入。

4）蕨連協より、芸能祭出場各期へ 6,000円入金する事になった。

5. 総務部

1）第３回定期総会の表紙案内を班長から会員へ配送し、参加人員を 3/15迄に総務相沢へ。

  総会表紙案内は今後ＨＰに掲載し、総会当日に議案書を全員へ配付する。（印刷予定日は 3/25）

2）2019度理事及び役員並びに監事（案）について了解した。

3）2019年度校友会員の退会者、在席者数（案）について了解した。

4）27期各部及び会計の 2018年度事業報告及び 2019年度事業計画の原稿を総務相沢迄 3/15締切。

5）2019年度会議等スケジュール（27期・蕨連協・県連協）案を総会資料に予定した。

6）2019年度 27期理事会員連絡網（案）について、新規役員・監事の情報を班理事から相沢迄報告。

6. その他

１）次回の日程確認

・4月 15日第３回定期総会・新年度第１回理事会、浦和コムナーレ第１３集会室、１０時より

  ２）蕨市民会館の予約カードの対応について確認を質問（高橋理事）に対し、

現在、26期からメンバー変更手続き書類を受領作成中、月末頃に訪問予定。（相沢）、

  ３）2019 演芸大会への 27 期合同出演について、合同出演について話し合った結果は下記のとおりです。

①今後の進め方；合同出演については千綿理事が中心になって理事会とは別の推進チームを作り取り

まとめ、推進を行う。

② 演目について；現在出ている（案）

・第 1 案「いきがい大学で知った初めての経験」

・第 2 案「あの楽しかった曲をみんなで！メドレー」

③ なお、理事会後千綿理事から下記連絡がありましたので確認ください。

「合同演目案についてのアイデア等ある方は 3月末までに千綿まで連絡、提出お願いします」

以上